КОМИССИЯ

ПО РАЗРАБОТКЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол №9
заседания Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Курганской области

г. Курган                                                                                                                  30 июня 2023
Присутствовали:
А.С. Сигидаев

Л.Ю. Симонова

Ю.М. Александров

О.Б. Антропова

М.В. Герасимова

С.М. Кириченко

О.Н. Кобзарь

В.В. Мелешенко

М.П. Мягкая

Т.А. Осина

Е.В. Островских

Н.В. Плотников
Е.В. Штин
Повестка

1. Внесение изменений в Тарифное соглашение по оплате медицинской помощи в сфере обязательного медицинского страхования Курганской области на 2023 год.

Решили:

1.1. Утвердить приложение 2.2 «Порядок определения дифференцированных подушевых нормативов на территории Курганской области на 2023 год» приложением №1 к протоколу заседания Комиссии.

1.2 Утвердить приложение 2.5 к Тарифному соглашению «Стоимость законченного случая проведения профилактического медицинского осмотра и 1 этапа диспансеризации определенных групп взрослого населения (Приказ от 27.04.2021 N 404н "Об утверждении порядка проведения профилактического медицинского осмотра и диспансеризации определенных групп взрослого населения")» приложением №2 к протоколу заседания Комиссии.